
 

CNPJ 45.135.043/0001-12 
Praça Osmar Novaes, nº 700 – Centro – CEP: 15790-000 – Rubinéia – SP 

Email: licitacao@rubineia.sp.gov.br Fone: (17) 3661 9099 

AVISO DE LICITAÇÃO  

 

 

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) Nº 006/2022. 

PROCESSO Nº 030/2022 

 

 

A Prefeitura Municipal de Rubinéia comunica aos interessados que se encontra aberto o 

procedimento licitatório na modalidade Pregão Presencial nº 006/2022, Processo nº 

030/2022, cujo objeto é a OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS CARNES JUNTO COM ENTREGA 

PONTO A PONTO A SEREM UTILIZADOS NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL 

DE EDUCAÇÃO (ESCOLAS MUNICIPAIS E CRECHES) PARA O A FIM DE 

SUPRIR AS NECESSIDADES DA MERENDA ESCOLAR DESTE MUNICÍPIO – 

ENTREGA PARCELADA, CONFORME QUANTITATIVOS E ESPECIFICAÇÕES 

CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. 

 

Data de entrega dos documentos e credenciamento: 15 de março de 2022, às 09h00min as 

09h15min. 

 

Local: Prefeitura Municipal de Rubinéia SP, sito a Praça Osmar Novaes, 700 –Centro, 

Divisão de Licitações, mediante requerimento pelo e-mail licitacao@rubineia.sp.gov.br ou 

www.rubineia.sp.gov.br e demais informações através do telefone, ou 17. 3661-9099 – setor 

de licitação. 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Rubineia (SP), 25 de fevereiro de 2022. 

 

 

 

 

 

Osvaldo Lugato Filho 

Prefeito Municipal 

mailto:licitacao@rubineia.sp.gov.br
mailto:licitacao@rubineia.sp.gov.br
http://www.rubineia.sp.gov.br/

